



**JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ** Sabuni Bitkisel'i temsilen Birkan Sunar, Hilmi Develi'den aldı.

# ANADOLU MARKALARI 2007

FİNANSBANK İŞLETME BANKACILIĞI'NIN KATKILARI



**G**eçen yıl ilkin düzenlediğimiz Anadolu Markaları 2007 yarışmasında dereceye giren şirketler, önceki hafta (15 Kasım) Antalya'da yapılan ve gerek kent ileri gelenlerinin gerekse yarışmaya katılan şirketlerin geniş katılımıyla ödülleri aldı.

Ekonomist ve Capital dergilerinin Finansbank İşletme Bankacılığı'yla birlikte düzenlediği "Anadolu Markaları 2007" yarışmasının Antalya Hillside Su Otel'de, yapılan ödül töreninde 4 ayrı kategoride, ilk 3 sırayı paylaşanlar ödüllendirildi.

Prof. Dr. Fatoş Karahaslan, Prof. Dr. Arman Kırım, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV) Başkanı Hilmi Develi, Reklamcılık Derneği ve Reklamcılık Vakfı Genel Müdürü Ayşegül Molu, Prof. Dr. Lerzan Aksoy, Ege Sanayicileri

ve İşadamları Derneği (EŞİAD) Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa Yaşar Tınar, Prof. Dr. Selime Sezgin, Finansbank ve Capital ile Ekonomist dergileri yetkililerinden oluşan jürinin değerlendirmesi

mist ve Capital dergilerinin yayın direktörü Rauf Ateş, alışverişe çıkan bir tüketicinin, on binlerce marka arasında sadece 40 ürün seçerek alışverişini bitirdiğine dikkat çekti. Ateş, "Tercih edilen ürünlerden biri olmanın yolu, marka-

laşma ve farklılık yaratmaktır" diyor.

Finansbank'ın işletme bankacılığında sorumlu genel müdür yardımcısı Bekir Dildar, markalaşma için ciddi bir zaman, çaba ve sabır gerektirdiğini söyledi. Dildar, "Şirketlerin bu konuda desteklenmesi büyük önem taşıyor. Bu yarışma da amacımızı destekleyecek organizasyonlardan biridir" dedi.

Bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmaya mart ayında başlayan başvurular sonucunda 250 firma katıldı. Yarışmaya en çok başvuru Diyarbakır'dan yapılırken, bu ilimizi sırasıyla Antalya, Ankara, Samsun, Bursa ve İzmir izledi.

## Anadolu'nun şampiyonları ödülleri aldı

sonucunda kategori birincileri şunlar oldu; Çetinler Tarım & Ticaret (Tarım), Kamil Koç (Hizmet), Samed Medikal Elektronik (Ticaret) ve Makim Makine (imalat). Turuncu Doğal Ürünler şirketi de jüri özel ödülünü kazandı.

Ödül töreninde konuşan Ekono-